

Årsredovisning

Dr. Tsanakalis Consulting AB

559117-1466

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Fotios Tsanakalis
2025-05-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom medicinska konsultationer samt utredning och behandling av diversa nosogena entitet och tillstånd med särskild fokus på neurovetenskap och allmänmedicin. Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	455	2 288	2 999	1 389
Resultat efter finansiella poster	-501	4 598	436	549
Soliditet %	93	93	29	22
Balansomslutning	5 667	6 465	6 756	9 441

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga minskade uppdrag under 2024.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	7 588	4 392 806
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-300 000	
- Balanseras i ny räkning		4 392 806	-4 392 806
- Årets resultat			4 053
- Belopp vid årets utgång	50 000	4 100 394	4 053

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 100 394
Årets resultat	4 053
Summa	4 104 447

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	4 104 447
Summa	4 104 447

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	454 908	2 288 288
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	454 908	2 288 288
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-106 685	-358 476
Personalkostnader	2 -720 022	-1 038 012
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-434	-5 215
Summa rörelsekostnader	-827 141	-1 401 703
Rörelseresultat	-372 233	886 585
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	15 148	4 392 746
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	44 676	40 146
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-188 472	-721 160
Summa finansiella poster	-128 648	3 711 732
Resultat efter finansiella poster	-500 881	4 598 317
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	575 000	0
Summa bokslutsdispositioner	575 000	0
Resultat före skatt	74 119	4 598 317
Skatter		
Skatt på årets resultat	-70 066	-205 511
Årets resultat	4 053	4 392 806

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	434
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	434
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	6 244	4 481
Andra långfristiga fordringar	5	3 637 736	3 771 692
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		3 643 980	3 776 173
Summa anläggningstillgångar		3 643 980	3 776 607
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		651 836	257 146
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	344 615
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		651 836	601 761
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		918 755	819 082
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		918 755	819 082
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		452 033	1 267 251
<i>Summa kassa och bank</i>		452 033	1 267 251
Summa omsättningstillgångar		2 022 624	2 688 094
SUMMA TILLGÅNGAR		5 666 604	6 464 701

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 100 394	7 588
Årets resultat	4 053	4 392 806
<i>Summa fritt eget kapital</i>	4 104 447	4 400 394
Summa eget kapital	4 154 447	4 450 394
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 429 000	2 004 000
Summa obeskattade reserver	1 429 000	2 004 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	70 066	0
Övriga skulder	3 091	307
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	83 157	10 307
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 666 604	6 464 701

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	26 074	26 074
Utgående anskaffningsvärden	26 074	26 074
Ingående avskrivningar	-25 640	-20 425
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-434	-5 215
Utgående avskrivningar	-26 074	-25 640
Redovisat värde	0	434

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	4 481	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	4 481
Omklassificeringar	1 763	-
Utgående anskaffningsvärden	6 244	4 481
Redovisat värde	6 244	4 481

Not 5 Andra långfristiga fordringar 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	5 685 841	5 628 920
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Tillkommande fordringar	135 000	56 921
Utgående anskaffningsvärden	5 820 841	5 685 841
Ingående nedskrivningar	-1 914 149	-1 269 752
<i>Förändring av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-268 956	-644 397
Utgående nedskrivningar	-2 183 105	-1 914 149
Redovisat värde	3 637 736	3 771 692

Avser kapitalförsäkring

UNDERSKRIFTER

Malmö

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Fotios Tsanakalis

Fotios Tsanakalis

2025-05-22